UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP CHUẨN

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ Công bố

hợp chuẩn số 04/CBHC – XMBS-CNHQ ngày 01 tháng 8 năm 2023 của:

Tên doanh nghiệp
: CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG BỈM SƠN - CHI NHÁNH

QUẢNG TRỊ

Địa chỉ
: KCN Nam Đông Hà, P. Đông Lương, Tp. Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị

Nơi sản xuất : Công ty Cổ Phần Xi măng Bỉm Sơn - Chi nhánh Quảng Trị.

cho sản phẩm, hàng hóa: XI MĂNG POÓC LĂNG HỖN HỢP DÂN DỤNG PCB 40

Phù hợp với Tiêu chuẩn kỹ thuật:

TCVN 6260: 2020

Xi măng poóc lăng hỗn hợp  - Yêu cầu kỹ thuật

và có giá trị đến ngày 08 tháng 6 năm 2026

- Loại hình đánh giá: Bên thứ ba

Tổ chức chứng nhận: Viện Vật liệu xây dựng – Bộ Xây dựng.

Số giấy chứng nhận: 107/2023/DNSX-VLXD, ngày cấp: 09/6/2023

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hoá phù hợp với tiêu chuẩn tương

ứng.

Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm Sơn – Chi nhánh Quảng Trị phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hoá do mình sản xuất, kinh doanh,

bảo quản, vận chuyển./.

Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân;

- Lưu: VT, TĐC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2023-08-04T18:15:54+0700

		2023-08-04T18:35:47+0700

		2023-08-04T18:35:47+0700

		2023-08-04T18:35:47+0700